
اجتماعی6
پنجشنبه  2 شهریور ۱۴۰2  شماره 8264

با حضور وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

 سامانه‌های پشتیبان تصمیم سازمان 
غذا و دارو رونمایی شد

با حضور وزیر بهداشت، درمان 
و آموزش پزشکی، رئیس سازمان 
غذا و دارو و نمایندگان مجلس 
شورای اسامی، همزمان با هفته 
دولت، از سامانه‌های پشتیبان 
تصمیم )تصمیم یار( سازمان غذا 

و دارو رونمایی شد.
به گزارش وبدا، سازمان غذا و 
دارو به منظور ایجاد شفافیت و هوشمندسازی رصد زنجیره تأمین و توزیع 
فرآورده‌های سامت‌محور اقدام به راه‌اندازی سامانه‌های الکترونیک کرده 
است. داده‌های رصد زنجیره تأمین که از طریق سامانه‌های الکترونیکی 
به‌دست آمده است به‌منظور طراحی ابزارهای پشتیبان تصمیم در قالب 
داشبوردهای مدیریتی در سازمان غذا و دارو مورد استفاده قرار می‌گیرد. 
بر اساس این گزارش، این داشبوردها به صورت تعاملی طراحی شده‌اند 
و هر بخش از داشبورد قابلیت فیلتر کردن و ارائه تحلیل به صورت‌های 
متفاوت را دارد. به عنوان مثال در داشبورد مدیریتی ترخیص با فیلتر کردن 
داده‌های ترخیص سال 1401 محصولات با بیشترین میزان ترخیص و جزئیات 
وضعیت ترخیص یک فرآورده به تفکیک شرکت یا کشورهایی که واردات از 

آنها انجام شده قابل ملاحظه است.
publicbi.fda. داشبوردهای عمومی سازمان غذا و دارو به آدرس اینترنتی
gov.ir با کارکرد اتاق شیشه‌‌ای سازمان غذا و دارو طراحی شده است و 
اطلاعات مورد نیاز پژوهشگران، فعالان کسب و کار و عموم مردم را در 

اختیار آنها قرار می‌دهد.

معاونت پرستاری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گزارش داد

 صدور 60 هزار پروانه صلاحیت حرفه‌ای 
گروه پرستاری در دولت سیزدهم

بر اساس گزارش معاونت پرستاری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، از مهرماه 
سال 1400 تاکنون حدود 60 هزار پروانه صلاحیت 
حرفه‌ای بر اساس امتیازات آموزش مداوم و 
پذیرفته شدگان آزمون‌های شهریور 1400، بهمن 
1400، مهر 1401 و بهمن 1401 صادر شده است.

در بخشی از گزارش معاونت پرستاری وزارت 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که در آستانه 
هفته دولت منتشر شد، آمده است: پس از ابلاغ آیین‌نامه صدور پروانه صلاحیت حرفه‌ای 
گروه پرستاری در سال 95 از مهرماه سال 1399 تاکنون 5 دوره آزمون برگزار شده که 4 دوره 
آن در دولت سیزدهم بوده است. توسعه انجمن‌های علمی، پرستاری از 2 انجمن به 6 
انجمن، توانمندسازی مدیران پرستاری )برگزاری دوره‌های آموزشی مدیران پرستاری( و 
ایجاد داشبورد اختصاصی معاونت پرستاری )پایگاه داده پرستاری( از جمله اقداماتی است 

که توسط معاونت پرستاری وزارت بهداشت در دولت سیزدهم نهایی شده است.
در این گزارش به اجرای قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری اشاره و تصریح شده است: 
قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری که در سال 86 به تصویب رسید، پس از پیگیری‌های 
متعدد و تأکید مقام معظم رهبری در سال 1399، با تخصیص مبلغ 5.2 همت از سازمان 
برنامه و بودجه، در نهایت در سال 1401 با پرداخت اولین مرحله به پرستاران به اجرا درآمد.
در این گزارش همچنین آمده است: هم‌اکنون محاسبه پرونده بیماران خدمات پرستاری که 
به صورت جداگانه و براساس ارزش نسبی تعرفه‌گذاری می‌شود، احصا و از طریق بیمه‌های 
پایه در قالب سرانه خدمات تشخیصی درمانی پس از رسیدگی به اسناد بیمارستان‌ها واریز 
می‌شود. به دلیل ارتقای خود مراقبتی موارد بستری مجدد بیماران قلبی از 21 درصد به 8 

درصد، معادل صرفه‌جویی حداقل1400 میلیارد تومان، کاهش داشته است.

شهردار پایتخت خبر داد

 هدفگذاری تأمین هزار اتوبوس 
و ۵۰ هزار تاکسی برقی برای تهران

هدفگذاری  از  تهران  شهردار 
۴۰۰ هزار دستگاه  برای تأمین 
ر  هزا  ۵۰ برقی،  موتورسیکلت 
هزار  و  برقی  تاکسی  دستگاه 
برای  برقی  اتوبوس  دستگاه 
پایتخت با همکاری وزارت صمت 

و نفت خبر داد.
به گزارش سایت شهر، علیرضا 
زاکانی در حاشیه جلسه هیأت دولت یادآور شد: برخی زیرساخت‌ها در تهران 
مستقر شده و توسعه آن تا پایان سال ادامه خواهد داشت که امیدواریم 
تاش دولت منجر به رفاه و آسایش شود و زمینه‌ساز زیست‌پذیری بالاتر 
تهران باشد. شهردار تهران با بیان اینکه موضوع ما در بازار، ایمنی‌بخشی به 
وضعیت موجود است، تصریح کرد: وضعیت موجود هم از جنبه فرسودگی 
قابل تأمل است و هم محدودیت برای ارائه خدمت دارد. زیرساخت ایمنی 
این محدوده پایین است و هرچند وقت یک بار دچار حادثه می‌شود. مسأله 
این است در کوتاه‌مدت با همکاری بازاریان، ایمنی‌بخشی داشته باشیم. وی 
افزود: جانمایی یک مرکز اقتصادی در قالب طرح جامع تهران در منطقه ۱۲ 
و ۱۶ هم در دست بررسی است تا با بنیان‌گذاری آن، بتوانیم ایمنی بیشتری را 
در بازار شاهد باشیم و این برنامه در میان‌مدت و بلندمدت به نتیجه برسد.
زاکانی در زمینه حادثه خلازیر و جان باختن پنج نفر در این حادثه هم 
اظهار کرد: ما در موارد قبلی، خودمان ساخت و سازهای غیرمجاز را تخریب 
می‌کردیم اما تخریبی که منجر به حادثه مذکور شد با پیمانکار قرارداد بسته 
بودیم. تا وقتی که ساختمان ناایمن وجود داشته باشد، تخریب ادامه دارد.
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داده در کشور حل نشود، توسعه 
هوش مصنوعی میسر نخواهد شد. 

سند راهبردی ستاد هوش 
مصنوعی در شورای عالی انقلاب 

فرهنگی در دست بررسی است
دبیر ستاد توسعه هوش مصنوعی 
و روباتیک معاونت علمی و فناوری 
ریاست‌جمهوری، با اشاره به تدوین 
سند راهبردی برای ستاد هوش 
مصنوعی گفت: یک سند در حوزه 
هوش مصنوعی طراحی شده است 
که از قبل در ستاد توسعه اقتصاد 
دیجیتال تدوین شده بود و اکنون 
این سند در شورای عالی انقلاب 
فرهنگی در حال بررسی است، البته 
در حوزه هوش مصنوعی اسنادی در 
 Ict نهادهای دیگر مانند پژوهشگاه 
و در همراه اول نیز در حال تدوین 
است که در نهایت یکی از این 

سندها اجرایی خواهد شد. 
و  ویژگی‌‎ها  توضیح  در  حسینی 
اهداف سند ملی هوش مصنوعی 
گفت: این سند در قالب ۴ هدف 
کلان، ۵ راهبرد و ۳۰ شاخص کلان 
از ۱۷۰ شاخص خرد، برنامه‌ریزی 
شده است. این سند نیازمند 
به‌روزرسانی است به همین دلیل 
برای بهبود  پروژه مطالعاتی آن 

وضعیت شروع شده است.

اگر کار درست انجام شود مشکلات 
امنیتی نیز حل خواهد شد

دبیر ستاد توسعه هوش مصنوعی 
و روباتیک معاونت علمی و فناوری 
ریاست‌جمهوری، در پاسخ به سؤال 
خبرنگار »ایران« مبنی بر اینکه 
آیا هوش مصنوعی تهدیدی برای 
مشاغل به حساب می‌آید یا در 
صورت خروج از کنترل می‌تواند برای 
بشریت خطرناک باشد و آیا برای رفع 
چنین مشکلاتی تمهیداتی هنگام 
طراحی خدمات هوش مصنوعی در 
نظر گرفته می‌شود، گفت: بحث 
امنیت در هوش مصنوعی بسیار 
اهمیت دارد. همچنین اتوماتیک 
شدن یک سری مشاغل توسط 
هوش مصنوعی بسیار مهم بوده و 
دغدغه خیلی از افراد است. برای 
حل مشکلاتی از حیث امنیت، 
خود هوش مصنوعی روش‌هایی 
دارد که اگر کار درست انجام شود 
مشکلات امنیتی نیز حل خواهد 
شد. نگرانی‌هایی هم مطرح بود 
مثلاً اینکه با وجود هوش مصنوعی 

مشاغل از بین بروند و نیروی انسانی 
بیکار شود. بر همین اساس سیستم 
human in the loop طراحی شده 
تا از نقش انسان در کارها استفاده 
شود و انسان بتواند بر کار هوش 

مصنوعی نظارت داشته باشد. 

در بحث سیاستگذاری جنبه 
انسانی را در نظر می‌گیریم، حتی 

اگر همه دنیا این کار را نکند
هادی عاشری، معاون ستاد توسعه 
هوش مصنوعی و روباتیک معاونت 
علمی و فناوری ریاست‌جمهوری نیز 
که در این نشست حضور داشت، در 
این باره گفت: نباید هوش مصنوعی 
را به حال خود رها کرد. خیلی مهم 
است که تعریف و برنامه‌ریزی‌ها 
چطور باشد، اگر ما هوش مصنوعی 
را رها کنیم و نگاه‌ها برای استفاده از 
هوش مصنوعی سرمایه‌داری و افسار 
گسیخته باشد، قطعاً موجب از بین 
رفتن مشاغل خواهد شد، اما به هر 
حال تمام دنیا روی این موضوع کار 
می‌کند و در نهایت راه‌حلی که برای 
جلوگیری از سوءاستفاده و از بین 
رفتن مشاغل مطرح شد سیستم 

human in the loop است. 
 human عاشری افزود: اگر سیستم
in the loop در قوانین گنجانده شود 
و عامل انسانی مورد توجه قرار گیرد، 
می‌توان به این چالش‌ها غلبه کرد. 
هوش مصنوعی چه بسا کیفیت زندگی 
را بهبود می‌بخشد اما اگر سازمان‌ها و 
شرکت‌ها برای سود و سرمایه بیشتر 
بخواهند از هوش مصنوعی به شکل 
افسار گسیخته استفاده کنند، قطعاً 
به سمت حذف عامل انسانی خواهد 
رفت و مشاغل کاهش پیدا خواهد 
کرد، ولی ما در کشور خودمان در 
بحث سیاستگذاری، جنبه انسانی را 
در نظر خواهیم گرفت، حتی اگر همه 

دنیا هم این کار را نکند. 
وی تأکید کرد: اگر از هوش مصنوعی به 
درستی استفاده شود نه تنها انسان از 
مشاغل حذف نمی‌شود بلکه موجب 
افزایش کیفیت کار خواهد شد، زیرا 
برخی از انسان‌ها از تکرار یک کار 
روزمره خسته و فرسوده می‌شوند، اما 
ماشین‌های طراحی شده که بر پایه 
هوش مصنوعی کار می‌کنند، خسته 
نخواهند شد. انسان می‌تواند بر کار 
هوش مصنوعی نظارت داشته باشد 
تا موجب خطا نشود، زیرا به هر 
حال می‌دانیم که هوش مصنوعی 

خطاهایی هرچند جزئی دارد. 

با زائران حسینی

اعلام برنامه‌های اتوبوسرانی برای 
اجتماع بزرگ اربعینی‌ها در پایتخت

سخنگوی شرکت واحد اتوبوسرانی تهران با اشاره 
به اجتماع بزرگ اربعینی‌ها در پایتخت، از تقویت 
همه خطوط منتهی به میدان آزادی در روز جمعه 
۳ شهریور خبر داد. احسان تقدسی در گفت وگو با 
ایسنا، با اشاره به برگزاری اجتماع بزرگ اربعینی‌ها 
در ساعت ۲۰ روز جمعه گفت: همه خطوط منتهی 
به میدان آزادی اعم از خطوط  بی.آر.تی و بخش 
خصوصی شرکت واحد اتوبوسرانی به صورت ویژه 
اقدام به خدمات‌رسانی به مردم شریف و زائران 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع( خواهند کرد و تا انتقال 
آخرین شرکت‌کننده در اجتماع بزرگ اربعینی‌ها این 

خدمات رسانی ادامه خواهد داشت.

 استقرار ۳۷۰ آمبولانس 
در مسیر حرکت زائران اربعین

رئیس اورژانس کشور از برپایی ۱۰ بیمارستان صحرایی 
در مرزها برای ارائه خدمات به زائران حسینی خبر 
داد و گفت: حدود ۱۲ بالگرد و هواپیما برای انتقال 
هوایی مصدومین و بیماران پیش‌بینی شده و بیش 
از ۳۷۰ آمبولانس در مسیر حرکت تا نقطه صفر مرزی 

استقرار یافته است.
به گزارش ایسنا، دکتر میعادفر افزود: طبق برنامه، 
از ۲۷ مرداد عملیات استقرار کمیته‌ها در مرزهای 
هشتگانه آغاز شده است. دو مرز میرجاوه و ریمدان 
مرزهای ورودی هستند که زائران افغانستانی و 
پاکستانی از طریق آن وارد کشور می‌شوند و با توجه 
به سطح پایین مسائل بهداشتی در آن کشورها تمام 
تاش خود را به کار گرفته‌ایم تا زائران ورودی به 
صورت کامل از نظر پزشکی مورد ارزیابی قرار گیرند و 

واکسیناسیون برای آنها انجام شود.

اتباع مقیم نیازی به ویزای عراق ندارند
رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا گفت: با 
توافقی که با دولت عراق انجام گرفت، قرار شد 
دفترچه‌ای به نام دفترچه اقامت برای آن دسته 
از اتباع مقیم ایران که قصد حضور در پیاده روی 

اربعین را دارند، صادر شود.
سردار علی ذوالقدر رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه 
فراجا در گفت‌وگو با مهر افزود: اتباع مقیم ایران 
می‌توانند با مراجعه حضوری به دفاتر کفالت در 
سراسر کشور درخواست صدور دفترچه اقامت دهند. 
درخواست آنها به اداره پلیس مهاجرت و گذرنامه 
انتقال پیدا می‌کند و در آنجا این دفترچه طبق روال 

ع وقت صادر و تحویل خواهد شد. و در اسر

دبیر ستاد توسعه هوش مصنوعی و روباتیک:

 سند ملی هوش مصنوعی 
نیازمند به‌روزرسانی است

 اگر به عامل انسانی توجه شود، هوش مصنوعی تهدیدی برای امنیت 
و مشاغل نخواهد بود

اخبار

ج فعلاً  قطارهای تندرو تهران- کر
حذف نمی شود

تا تعیین تکلیف نهایی ساعت کار ادارات، طرح بهینه 
سازی حرکت قطارهای خط ۵ مترو و به تبع آن حذف 

اعزام های تندرو اجرا نمی شود.
به گزارش ایسنا، مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل 
شرکت بهره‌برداری مترو تهران و حومه اعام کرد: 
تعداد بالایی از مسافران خط ۵ در ساعات پرتردد 
صبح و عصر، شاغل یا محصل هستند و به همین 
دلیل باید طرح بهینه‌سازی برنامه حرکت قطارها 
در این خط مترو بر اساس ساعت کاری اعلام شده 
ازسوی دولت برای ادارات و مراکز آموزشی اجرا شود. 
به همین دلیل تا نهایی شدن ساعت کاری ادارات و 
مراکز آموزشی برنامه حرکت قطارها در خط ۵ مترو 

تهران همانند قبل اجرا خواهد شد.

آغاز اعطای تسهیلات برای نوسازی 
تاکسی‌های فرسوده

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهر 
تهران از آغاز پرداخت وام 150میلیون تومانی با کارمزد 
۸ درصدی و بازپرداخت ۶۰ ماهه با سه ماه تنفس برای 

نوسازی تاکسی‌های فرسوده از روز گذشته خبر داد.
به گزارش سایت شهر، مهدی وحدت کار اظهار کرد: 
در این طرح، شهرداری تهران از منابع داخلی خود 
تسهیلاتی برای نوسازی تاکسی‌های فرسوده با مشارکت 
صندوق کارآفرینی امید فراهم کرده است. تاکسیرانان 
باید برای دریافت تسهیلات به اداره نوسازی سازمان 
تاکسیرانی مراجعه کنند تا متناسب با زمان ثبت‌نام 
برای تشکیل و تکمیل پرونده بانکی به صندوق 
کارآفرینی امید معرفی شوند. وی خاطرنشان کرد: اگر 
خودروساز به تعهد خود عمل کند و پیش فاکتور را 
در زمان‌بندی مشخص مطابق با قرارداد منعقد شده 
با نماینده سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور 
صادر کند، طرح نوسازی ناوگان مطابق با زمان‌بندی 

پیش‌بینی شده محقق خواهد شد.

افزایش وام‌های تحصیلی دانشجویی
رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری، میزان افزایش وام‌های دانشجویی و نرخ 
اجاره‌بهای خوابگاه‌های دانشجویی برای سال تحصیلی 

۱۴۰۳-۱۴۰۲ را اعلام کرد. 
به گزارش مهر، مسعود گنجی درباره افزایش وام‌های 
دانشجویی برای سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۲ گفت: 
وام‌های تحصیلی، ضروری، ودیعه مسکن و شهریه 
نسبت به سال گذشته افزایش خوبی پیدا کرده، 
ولی در حال حاضر افزایش وام ودیعه مسکن متأهلی 
نهایی شده است. وام ۳۵ میلیون تومانی ودیعه 
مسکن متأهلی در تهران به ۷۰ میلیون تومان افزایش 

یافته و درواقع دو برابر شده است. 

دبیر ستاد توسعه هوش مصنوعی 
و  علمی  نت  و معا تیک  با و ر و 
گفت:  ریاست‌جمهوری  فناوری 
در حال حاضر باید روی پیشرفت 
هوش مصنوعی تمرکز کرد تا از 
دیگر کشورها عقب نماند. اکنون 
کشورهای دیگر به خوبی جلو 

رفته‌اند و اگر ما نتوانیم به خوبی 
جلو برویم، تحت سلطه پیشرفت 
هوش مصنوعی قرار می‌گیریم. 
رشاد حسینی در نشست خبری 
با موضوع »سند هوش مصنوعی، 
امنیت در مشاغل مرتبط با هوش 
مصنوعی و هشدار کاهش نیروی 
انسانی« افزود: ایران در حوزه علم 
و دانش وضعیت خوبی دارد ولی در 
تولید هوش مصنوعی رتبه‌های خوبی 
نداریم. در زمینه رتبه‌بندی سه تا 
چهار مرجع در حوزه هوش مصنوعی 
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است و نام ایران در آخرین رنکینگ 
این مراجع نبوده است. 

تا زمانی که موضوع داده در 
کشور حل نشود، توسعه هوش 

مصنوعی میسر نخواهد شد
هوش  اینکه  بیان  با  حسینی 
مصنوعی یک حوزه دانشی است، 
غ‌التحصیان این حوزه  گفت: فار
دارای توانمندی‌های خوبی هستند. 
در عین حال که هوش مصنوعی 
یک حوزه دانشی است اما مشکل در 
حوزه رشد هوش مصنوعی، مربوط 
به توسعه زیرساخت‌هاست. برای 

توسعه هوش مصنوعی باید زیر 
ساخت‌های بیگ دیتا فراهم شود 
زیرا تکنولوژی‌های هوش مصنوعی 
داده‌محور است و بحث داده در آن 

دارد.  اهمیت 
بر همین اساس در  وی افزود: 
این زمینه سال گذشته قانونی 
داده‌ها  »قانون  عنوان  تحت 
و اطلاعات ملی )دوام(« برای به 
اشتراک‌گذاری داده‌ها مصوب شد. 
بر اساس این قانون بحث مربوط به 
زیست‌بوم‌های داده باید راه‌اندازی 
شود تا سازمان‌ها داده‌ها را به 
اشتراک بگذارند. تا زمانی که موضوع 

ما حتی یک 
مورد گزارش 

لو رفتن 
سؤالات را 

نداشتیم. این 
شائبه را دقیقاً 

کسانی ایجاد 
کرده‌اند که 

اجرای مصوبه 
کنکور منافع 

آنها را به خطر 
انداخته است

وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه 
افت معدل نداشته‌ایم، گفت: 
بحث‌ها درباره افت معدل شایعه 

. ست ا
به گزارش ایرنا، »رضامراد صحرایی« 
روز چهارشنبه در حاشیه جلسه 
هیأت دولت، در جمع خبرنگاران 
درباره تأثیر معدل در کنکور گفت: 
ما در راستای اجرای عدالت آموزشی 

این کار را انجام می‌دهیم.
یک  آینده  اینکه  بیان  با  وی 
دانش‌آموز و همه امید و زندگی او 
در یک جلسه سه‌ساعته کنکور 
رقم می‌خورد، تصریح کرد: وقتی 
دانش‌آموزان سه سال پشت‌سر 
هم در امتحانات شرکت می‌کنند، 
امتحانات هم روال عادی زندگی 
آنهاست. پشت این موضوع مافیای 
کنکور قرار دارد؛ برخی می‌گویند 
یک کنکور داشتیم حالا تبدیل به 
۴۳ یا ۱۱ کنکور شده است! این 
حرف‌ها چیست؟ دانش‌آموزان سر 
جلسه امتحان می‌روند و امتحان 
می‌دهند و نمرات خود را می‌گیرند 
و همواره هم به همین روال بوده 

و امتحانات ما هم همیشه جدی 
بوده است.

وی در خصوص ادعای لو رفتن 
سؤالات و به خطر افتادن سامت 
امتحانات گفت: شما یک مورد 
لورفتن سؤال را به ما نشان بدهید. 
ما حتی یک مورد گزارش لو رفتن 
سؤالات را نداشتیم. این شائبه را 
دقیقاً کسانی ایجاد کرده‌اند که 
اجرای مصوبه کنکور منافع آنها را 
به خطر انداخته است. ما منافع 
ملی را بر منافع افراد خاص ترجیح 
می‌دهیم و در این موضوع کوتاه 

نمی‌آییم.
وزیر آموزش و پرورش بیان کرد: 
شایعه‌ کردند و گفتند افت معدل 

اتفاق افتاده است. افت براساس 
چه چیزی اتفاق افتاده است؟ 
مگر ما تا الان آزمون استاندارد 
ملی داشتیم که خودمان را با آن 
بسنجیم و بگوییم افت کرده‌ایم؟

صحرایی افزود: شایعه دیگری هم 
مطرح کردند که قبل از مصاحبه 
کنکور می‌گفتند چرا دو هزار نفر 
معدل ۲۰ می‌گیرند؟ حالا که یک 
نفر معدل ۲۰ گرفته، می‌گویند چرا 

یک نفر معدل ۲۰ گرفته است؟!
 ۲۰ افزود: کسی که معدل  وی 
گرفته یعنی اگر در کنکور بود همه 
درس‌هایش را ۱۰۰ زده بود. یا اینکه 
نمره  میانگین  می‌کنند  عنوان 
فیزیک کشور ۱۰.۵ است، این نمره 

وزیر آموزش و پرورش:

افت معدل و لو رفتن سؤالات صحت ندارد
از این به بعد مدارس هم کارنامه می‌گیرند

به معنای ۵۲.۵ درصد است در 
حالی که در کنکور سراسری از ۱۰۰ 

زیر ۱۰ درصد است.
وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: 
ما در اجرای این آزمون اطلاعاتی 
از وضعیت آموزشی کشور به‌دست 
آورده‌ایم که بسیار قابل اعتماد و 
برای آینده بسیار ارزشمند است، 
چرا که مبتنی بر این اطلاعات، 
برنامه‌های آینده‌مان را می‌سنجیم.

به مدارس هم کارنامه داده می‌شود
صحرایی عنوان کرد: از این به بعد 
هر مدرسه‌ای براساس عملکرد 
یک کارنامه  دانش‌آموزان خود 
کارنامه  این  و  می‌کند  دریافت 
آن  مدیریت  و  معلمان  عملکرد 
مدرسه را نشان می‌دهد و این قابل 
اعتماد است. پیش‌تر نمی‌توانستیم 
این کار را انجام دهیم چرا که نتایج 

قابل اعتماد نبود.
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